[image: image2.png]

霍安监办〔2015〕8号
[image: image1.png]

转发关于印发企业安全生产责任体系五落实五到位规定的通知

各乡镇（经济开发区、长集示范园区）安监站，县重点企事业单位：

    现将市安监局《转发关于印发企业安全生产责任体系五落实五到位规定的通知》（六市安监办〔2015〕54号）转发给你们，并提出如下要求，请认真抓好贯彻执行。

    一、要按照国家安监总局附件中的挂图式样，抓紧印制挂图，于4月底前发放到辖区所属企业，务必做到全覆盖、无遗漏。县重点企事业单位和规模以上企业由县安监局负责印发。鼓励企业对照挂图式样，自行印制、张贴挂图，扩大规定的宣贯力度。

    二、要加强检查，督促各企业按照规定将挂图张贴在醒目位置，并抓好规定的贯彻落实。县安监局将适时组织对各地贯彻执行情况进行监督检查。

    三、要把握时间节点，加大贯彻落实力度，2015年底前，所有规模以上企业必须做到安全生产责任体系五落实五到位，2016年扩大到所有规模以下企业。

    四、请乡镇（经济开发区、长集示范园区）于5月5日前，将落实情况（包括印制份数、企业张贴份数）报送我局。

    联系人：吴孔涛；联系电话（传真）：6012975；电子邮箱：hajwkt@163.com。

附件：1. 转发关于印发企业安全生产责任体系五落实五到位规定的通知（六市安监办〔2015〕54号）；
2. 转发国家安全监管总局关于印发企业安全生产责任体系五落实五到位规定的通知（皖安监办〔2015〕33号）；
3.《国家安全监管总局关于印发企业安全生产责任体系五落实五到位规定的通知》（安监总办[2015]27号）；

    4. 县重点企事业单位和规模企业名单。

霍邱县安全生产监督管理局

                               2015年4月23日
PAGE
1